Ad primū sic proce-

dit. Videl q̄ iactantia nō opponat v̄tuti v̄ta-
tis. Veritati. n. opponit mēdaciō. sz q̄nq̄ p̄t
esse iactantia etia sine mēdaciō: sicut cū aliga-
tū ex excellētias ostendat: dī. n. Hester p. q̄
Assuerus fecit grāde uiuū ut osideret diui-
tias glie sue ac fgnī sui: ac magnitudinē atq̄